
 
 

UCHWAŁA NR 17/III/2024 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 oraz art. 231, ust 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz.1270, z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2024 roku” do uchwały nr 445/LXVII/2023 Gminy Mniów z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Mniów na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” do uchwały 
nr 445/LXVII/2023 Gminy Mniów z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 
2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Gaweł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 2189



Dział Rozdział Paragraf

750

75023

2057

801

80101

6257

Administracja publiczna 53 337,00

Data podjęcia 2024-05-27

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 17/III/2024

Oświata i wychowanie 237 330,00

Szkoły podstawowe 237 330,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53 337,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Rady Gminy Mniów

z dnia 27.05.2024 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr 17/III/2024 Rady Gminy Mniów

290 667,00

53 337,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

237 330,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2189



Rozdział Wartość

63 251,00

01043 63 251,00

63 251,00

8 000,00

60020 8 000,00

8 000,00

67 650,00

70095 67 650,00

67 650,00

120,00

75224 120,00

120,00

18 196,00

85516 18 196,00

18 196,00

133 450,00

92109 56 950,00

56 950,00

92195 76 500,00

76 500,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność600

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej

MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr 17/III/2024 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2024-05-27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa700

Pozostała działalność

Załącznik nr 2

do uchwały nr 17/III/2024

Rady Gminy Mniów

z dnia 27.05.2024 r.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

752

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

855 Rodzina

3030

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6050

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

921

290 667,00Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2189



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043
Projekty budowy wodociągów na terenie 

Gminy Mniów
374 463,55 374 463,55 161 212,55 213 251,00

A.     

B.

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 0,00

wydatki majątkowe 374 463,55 374 463,55 161 212,55 213 251,00

2 010 01044
Budowa systemu kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami dla miejscowości Borki, Zachybie, 

Przełom

3 447 155,00 3 447 155,00
A.     

B. 

C.      

3 447 155,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 3 447 155,00 3 447 155,00 0,00 3 447 155,00

3 010
01043   

01044

Trwałość projektu - Regulacja gospodarki 

wodno-ściekowej w aglomeracji Mniów
500 000,00 98 580,00 98 580,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 500 000,00 98 580,00 98 580,00

wydatki majątkowe

4 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1393T 

polegająca na budowie chodnika dla 

pieszych wraz z poszerzeniem jezdni w 

miejscowości Malmurzyn, gmina Mniów

406 578,00 406 578,00 406 578,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 0,00

wydatki majątkowe 406 578,00 406 578,00 406 578,00

5 600 60014
Remont drogi powiatowej nr 1381T w 

miejscowości Zaborowice
174 021,00 174 021,00 174 021,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 174 021,00 174 021,00 174 021,00

wydatki majątkowe

6 600 60016
Opracowanie koncepcji budowy 

chodnika w m. Mniów, ul. Wrzosowa
118 080,00 118 080,00 118 080,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 0,00

wydatki majątkowe 118 080,00 118 080,00 118 080,00

7 600 60016
Budowa drogi gminnej Baran-Zaborowice wraz 

z mostem na cieku Serbinianka
2 350 000,00 1 021 636,00 371 569,00

A.     

B. 

C.      

650 067,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 350 000,00 1 021 636,00 371 569,00 650 067,00

8 600 60017
Zwiększenie bezpieczeństwa 

komunikacyjnego poprzez budowę dróg 
6 713 000,00 6 713 000,00 1 203 000,00

A.     

B. 

C.  5 510 000,00    

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 6 713 000,00 6 713 000,00 1 203 000,00 5 510 000,00

9 600 60017
Zwiększenie bezpieczeństwa 

komunikacyjnego poprzez budowę dróg - etap 

II

9 800 000,00 5 572 500,00 1 345 000,00
A.     

B. 

C.   4 227 500,00

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 9 800 000,00 5 572 500,00 1 345 000,00 4 227 500,00

10 700 70005
Trwałość projektu - Rewitalizacja 

miejscowości Mniów
100 000,00 20 000,00 20 000,00

A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 100 000,00 20 000,00 20 000,00

wydatki majątkowe

11 700 70095 Rewitalizacja miejscowosci Mniów II etap 8 350 840,22 676 500,00 676 500,00
A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 205 546,32

wydatki majątkowe 8 145 293,90 676 500,00 676 500,00

12 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd - umowa wsparcia 30 000,00 10 000,00 10 000,00
A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 30 000,00 10 000,00 10 000,00

wydatki majątkowe

13 720 72095
Poprawienie cyberbezpieczeństwa Urzędu i 

jednostek podległych Gminie Mniów
749 602,13 732 036,43

A.    139 086,92 

B. 

C. 

592 949,51
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 499 786,67 482 220,97 91 621,98 390 598,99

wydatki majątkowe 249 815,46 249 815,46 47 464,94 202 350,52

14 852 85295 Centrum Usług Społecznych w Gminie Mniów 8 143 808,42 2 679 466,70 76 500,00
A.     269 785,57

B. 

C.      40 000,00

2 293 181,13 CUS w Mniowie

wydatki bieżące 7 148 808,42 1 684 466,70 76 500,00 205 048,88 1 402 917,82

wydatki majątkowe 995 000,00 995 000,00 104 736,69 890 263,31

15 852 85295
Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla 

seniorów
1 984 716,10 518 436,87 25 417,00

A.     51 244,98

B. 

C. 

441 774,89 CUS w Mniowie

wydatki bieżące 1 984 716,10 518 436,87 25 417,00 51 244,98 441 774,89

wydatki majątkowe

16 852 85295
Trwałość projektu "Centrum Usług" - 

współpraca na rzecz społeczności lokalnej
210 902,00 44 470,00 44 470,00

A.     

B. 

C. 

CUS w Mniowie

wydatki bieżące 210 902,00 44 470,00 44 470,00

wydatki majątkowe

17 852 85295 Trwałość projektu "Przystań dla rodzin" 250 610,00 148 610,00 148 610,00
A.     

B. 

C. 

CUS w Mniowie

wydatki bieżące 250 610,00 148 610,00 148 610,00

wydatki majątkowe

18 852 85295
Trwałośćprojektu "Dzienne Ośrodki Wsparcia 

w Gminie Mniów"
458 797,46 120 440,00 120 440,00

A.     

B. 

C. 

CUS w Mniowie

wydatki bieżące 458 797,46 120 440,00 120 440,00

wydatki majątkowe

19 855 85516 Trwałość projektu "Tęczowa kraina" 1 101 649,00 506 509,00 506 509,00

A.     

B. 

C. 

Samorządowy Klub 

dziecięcy w 

Mniowie

wydatki bieżące 1 101 649,00 506 509,00 506 509,00

wydatki majątkowe

20 855 85516 Utworzenie klubu dziecięcego w Gminie Mniów 1 455 639,00 18 196,00 18 196,00
A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 28 839,00

wydatki majątkowe 1 426 800,00 18 196,00 18 196,00

21 900 90002
Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych
3 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 3 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

wydatki majątkowe

Planowane wydatki

Lp.

przychody 

wynikajace z 

rozliczenia 

środków 

okreslonych w 

art. 5 ust.pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na real. przeds. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

kredyty,

 pożyczki i 

obligacje

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Rozdz.
kredyty i pożyczki 

zaciągniete na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Załącznik nr 3

do uchwały nr 17/III/2024

Rady Gminy Mniów

z dnia 27.05.2024 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Dział

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10+12+

13)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe dochody 

własne jst

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na 

rachunku 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2189



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
750   

921

75023  

92109

Trwałość projektu- Budowa budynku 

użyteczności kulturalno-społecznej - świetlicy 

wiejskiej w msc Chyby, sołectwo Baran, gm. 

Mniów

250 000,00 50 000,00 50 000,00

A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 250 000,00 50 000,00 50 000,00

wydatki majątkowe

23 921 92120
Prace konserwatorsko-budowlane związane z 

rewaloryzacją kościoła pw. Św. Michała 

Archanioła w Grzymałkowie

999 000,00 999 000,00 19 980,00
A.     

B. 

C. 979 020,00

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 999 000,00 999 000,00 19 980,00 979 020,00

24 921 92120
Prace konserwatorsko-budowlane nad 

elewacją w kościele Parafialnym im. Św. 

Stanisława Biskupa i Męczennika w Mniowie

400 000,00 400 000,00 8 000,00
A.     

B. 

C. 392000

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 400 000,00 400 000,00 8 000,00 392 000,00

25 921 92109
Budowa świetlic wiejskich w miejscowościach 

Borki, Serbinów i Pępice
2 509 188,00 1 180 955,00 36 341,00 87 609,00       

A.     

B. 

C. 1 057 005

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 509 188,00 1 180 955,00 36 341,00 87 609,00       1 057 005,00

26 921 92109
Doposażenie świetlic w miejscowościach 

Serbinów, Borki i Pępice oraz Gminnego 

Ośrodka Kultury w Mniowie

400 000,00 379 134,00 141 837,00 -                   
A.     

B. 

C. 

237 297,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 400 000,00 379 134,00 141 837,00 237 297,00

27 926 92601

Modernizacja nawierzchni boiska trawiastego, 

trybun i oświetlenia na Kompleksie Sportowym 

w Mniowie

350 000,00 320 000,00 171 800,00 -                   

A.     

B. 

C. 148 200,00

0,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 350 000,00 320 000,00 171 800,00 148 200,00

28 926 92601
Budowa boiska wielofunkcyjnego o 

sztucznej nawierzchni przy SP Cierchy
2 037 903,00 1 170 000,00

A.     

B. 

C. 1 170 000,00

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 037 903,00 1 170 000,00 1 170 000,00

56 665 952,88 29 399 767,55 6 088 428,00 161 212,55 0,00 1 503 860,00 0,00 13 983 842,47 7 662 424,53 x

wydatki bieżące 15 943 675,97 5 357 754,54 2 774 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 915,84 2 235 291,70

wydatki majątkowe 40 722 276,91 24 042 013,01 3 313 881,00 161 212,55 0,00 1 503 860,00 0,00 13 635 926,63 5 427 132,83

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

ogółem

Ogółem

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2189



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Mniów 

Nr 17/III/2024

z dnia 27.05.2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 Projekt wodociągu do działek Strugi 10 000,00           10 000,00         

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

2. 010 01043
Projekt budowy wodociagu przy ul. 

Pogodnej w msc. Węgrzynów
           15 000,00             15 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

3. 010 01043
Projekt wodociagu w Mniowie, ul. 

Kielecka w stronę Końskich
           35 000,00             35 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

4. 010 01043
Budowa wodociagu w msc. Wólka 

Kłucka
           65 000,00             65 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

5. 010 01044
Projekt budowy kanalizacji sanitarnej 

w m. Wólka Kłucka
           20 000,00             20 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

6. 600 60014
Projekt chodnika przy drodze 

powiatowej w msc. Rogowice
           74 784,00             74 784,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

7. 600 60014

Projekt budowy chodnika przy drodze 

powiatowej nr 1378T w m. Grzymałków, 

ul. Świetokrzyska, odcinek od sklepu 

Lewiatan do m. Wólka Kłucka

           68 880,00             68 880,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

8. 700 70005
Zakup działki wraz ze sklepem w 

Pałęgach
           20 917,00             20 917,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

9. 700 70005 Zakup działek pod inwestycje gminne          100 083,00           100 083,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

10. 700 70095
Budowa ekranów akustycznych i 

odwodnienia skateparku w Mniowie
           67 650,00             67 650,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

11. 754 75404

Współuczestnictwo w zakupie 

samochodu osobowego w wersji 

oznakowanej dla potrzeb Komendy 

Miejskiej Policji w Kielcach 

z przeznaczeniem dla Komisariatu Policji 

w Strawczynie.

           22 500,00             22 500,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

12. 754 75412
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego wraz z wyposażeniem dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Mniowie

      1 702 524,30           255 378,65    

A.      

B.

C.

    1 447 145,65    
Urząd Gminy w 

Mniowie

13. 900 90015

Projekt oświetlenia ulicznego przy 

drodze powiatowej Pałęgi - Wólka 

Kłucka

           11 685,00             11 685,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

14. 900 90015

Projekt oświetlenia ulicznego od drogi 

powiatowej Grzymałków - Wólka 

Kłucka do działki P.O.

           13 530,00             13 530,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

15. 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

wzdłuż drogi gminnej Zachybie-

Muszczarz

           65 000,00             65 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

16. 921 92195
Zakup altany na plac zabaw w 

Glinianym Lesie
           15 000,00             15 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

17. 921 92109 Projekt świetlicy w Pieradłach            15 000,00             15 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

18. 921 92109
Pierwsze wyposażenie świetlicy w 

Serbinowie
             4 000,00               4 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

19. 921 92195 Doposażenie altany w msc. Borki              7 000,00               7 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

20. 921 92195
Doposażenie placu zabaw w 

Malmurzynie (altanka)
           30 000,00             30 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

21. 921 92195 Budowa altany w Pępicach            30 000,00             30 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

22. 921 92195
Rozbudowa ogrodzenia placu zabaw 

w Pielakach i jego doposażenie 
           14 182,00             14 182,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

23. 921 92195
Doposażenie placu zabaw w 

Pieradłach
           13 423,00             13 423,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

24. 921 92195
Doposażenie altany i placu zabaw w  

m. Przełom
           14 749,00             14 749,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

25. 921 92195 Projekt placu zabaw w m. Przełom              3 000,00               3 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

26. 921 92195
 Doposażenie placu zabaw oraz 

ogrodzenie w m. Węgrzynów
             6 000,00               6 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

27. 921 92195
 Zagospodarowanie działki na miejsce 

spotkań w m. Zaborowice
           23 457,00             23 457,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

28. 921 92195

Wykonanie chodników, opaski 

budynku i ogrodzenia placu zabaw 

przy SP Cierchy

           61 500,00             61 500,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

2 529 864,30      1 082 718,65    1 447 145,65    x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

Zadania inwestycyjne roczne w 2024r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2189



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2189


	UCHWAŁA NR 17/III/2024 RADY GMINY MNIÓW z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2024-05-31T11:02:30+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




